
Wójt Gminy Stare Pole 

Marek Szczypior 
Dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2021 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury przeglądu i usuwania danych osobowych 

przetwarzanych w związku z gospodarowaniem środków z ZFŚS. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 8 ust. 1d ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

W Urzędzie Gminy Stare Pole wprowadza się procedurę przeglądu i usuwania danych 

osobowych przetwarzanych w związku z gospodarowaniem środków z ZFŚS stanowiącą 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom upoważnionym do przetwarzania danych 

osobowych, o których mowa w art. 8 ust. 1a i 1b ustawy o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


		2021-06-08T14:41:50+0200




